Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços técnicos
profissionais de Consultoria e Assessoria Contábil para Administração Pública,
conforme condições e especificações contidas no Estudo Preliminar. Valor Total do
Contrato R$ 98.460,00 (noventa e oito mil quatrocentos e sessenta reais).
Vigência: 12 (doze) meses, contados a partir do dia 01/01/2024, Ass. por Luzimar
de Moura Benfica – Prefeito Municipal. Gilmar de Oliveira Barbosa Arantes
Pregoeiro. EXTRATO DE CONTRATO Prefeitura Municipal de Bocaina de Minas – Extrato
de Contrato – Processo nº 089/2023, Pregão Presencial nº 024/2023, Contrato nº

[...]

compras, licitações e contratos; almoxarifado;
controle de frota; folha de pagamento; E-social; EFD REINF; tributos e
transparência pública, com a manutenção e disponibilidade de pessoal para suporte
técnico no manuseio do referido software. Valor Total do Contrato R$ 68.520,00
(sessenta e oito mil quinhentos e vinte reais). Dotação Orçamentária conforme
definida no processo. Vigência: 12 (doze), contados a partir do dia 01/01/2024.
Ass. por Luzimar de Moura Benfica – Prefeito Municipal. Gilmar de Oliveira Barbosa
Arantes Pregoeiro.